единовременной материальной помощи отдельным категориям граждан в связи с 

празднованием Дня Победы в Великой Отечественной войне. 

По инициативе членов фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Думы автономного округа из 

депутатского фонда выделена сумма в размере 10 000 000 (Десять миллионов) рублей, из 

расчета 469,328 (Четыреста шестьдесят девять тысяч триста двадцать восемь) рублей от 

каждого члена фракции, для организации и проведения культурно-образовательных 

мероприятий в труднодоступных населённых пунктах Ханты – Мансийского автономного 

округа – Югры в рамках реализации партийного проекта «КУЛЬТУРА и время».